dijac postremi, non secus à suis fugientibus, quàm ab hostibus ipsis tergo illorum instantibus, fundantur.

CON-
CLV-
SIO.

¶ Quæ cum ita sint Pater beatissime, noli precor hanc tantam occasionē, tibi rei benegerendę in pręsentia oblata, prætermittere. Nā cum cætera omnia felicē huius belli euentū portendant, tum mors ipsa crudelissimi tyranni, & filiorū discordia hoc tēpore oblata, tanquā signū aliquod, ad capiēda arma cœlitus nobis ab immortalī Deo datū, existimari debet. Sequamur igitur optimū ducem Christū Iesum, qui sponsam suam vnicā, tot iam annorū spatio, spurcicijs vilissimorū carnificum fœdatam, in libertatē pristinam restituere, se velle ominatur, & qui ex omni clero eloquētia & authoritate valuerint, ij ad cōmouendos principum, populorūq; animos, à sanctitate tua mittantur. Qui religione & sanctimonia præstant, continuis sacrificijs & orationibus vacēt. Qui thesauros, & pretiosam supellectilē possidēt, liberaliter erogent. Qui usu rerum & bello expertifuerint, labori sese & periculis obijciant. Et qui gladium ex doctrina servatoris non habuerint, vendita illū tunica emant. Quę si à nostri ordinis, & professionis hominib9, Cæsares, reges, & populi, sedulò fieri & ex ordine viderint, iam nō Hydruntē modò expugnatū, quòd propediem futurū spero, sed Gręciam totā recuperatū: & Asiam etiam ipsam, è manu truculentorū barbarorū, breuì vindicatū iri nō dubito. Tu verò Pater beatissime, si tua id cura, & sapiē-

tia fiet, vosq; præstantissimi patres huius quoq; mun-
ris participes, tantū nominis, tantū decoris, tantū glorię,
& quandiu vixeritis, & vita hac functi cōsequemini. Ut
pro corruptibilibus æterni, pro mortuis viui, & tandē, ut
vno perstringam verbo, pro hominibus dii, meritò sem-
per apud omnes gētes, & apud superos ipsos habeamini.

Habita hæc est oratio pridie Kalend. Septembris,
salutis anno M. CCCC. Lxxxj. Pontifica-
tus verò Xisti. iij. anno. xj. & eo-
dem Romæ impressa.

L A V S D E O.

...is nec, vobis; prae illis in partibus huiusmodi; tunc
...participes, tantum nominis, tantum decoris, tantum gloriae
...vixit, & vixit hac functione colendum. Ut
...pro contrariis actum, pro motu sui, & tandem, ut
...vno perstringam verbo, pro nominibus, merito laus
...per apud omnes gentes, & apud imperatores habeamini.

Habita haec est oratio pridie Calend. Septemb.
salutis anno M. CCC. L. xxj. Pontificatus
eius vero X. lvi. iij. anno. xj. & co.
dem Romae impetita.
LAVS DEO.